UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Heremi Dei Parae Matris Monasterii In Helvetia Ordinis S. Benedicti

Hartmann, Christoph

Friburgi Brisgouiae, 1612

Ioannes I. Ex Baronibvs A Schvande Abbas Heremi XXI. Princeps Imperii
Qvartvs.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38545

IOANNES I. EX BA-
 RONIBVS A SCHVAN-
 DE ABBAS HEREMI XXI.
 PRINCEPS IMPERII
 QVARTVS.

VBI primum Monasterij administrationem iniit
 IOANNES continuo se Feficonem ad subdito-
 rum sacramentum accipiendum, resque confi-
 tuendas contulit. Ibidem quod sæpius alias ten-
 tatum, numquam ad finem perductum, permutationem
 prædiorum, quæ Heremitæ cum jure patronatus Lielæ, Mar-
 tiscellæ, & Endenburgi possidebant, cum voluntate, & ad-
 sensu suorum conclusit, eaque omnia Petro Beinvillæ abba-
 ti tradidit, & ab illo vicissim quidquid Beinvillani Lugsvillæ,

Gosbrech.

Gosbrechtingæ, Vrsvillæ proprietatis, & juris habeant, accepit, vtroque Monasterio in eas condiciones ineunte, quod possessiones illæ Beinvillanis, hæ Heremitis viciniores, & proinde opportuniore essent. Missus huius mutationis caussa ad Ioannem Feficonem ab Petro Monasterij Beinvillani procurator Nicolaus de Malters Canonicus S. Petri Basiliensis. Factum instrumentum in eodem castro, & sigillis vtriusq; episcopi Basiliensis, & Constantiensis, x i. Kalend. Martij anni nonagesimi noni consignatum. Audito hinc Albertum Cæsarem Constantiam venisse ad eum Ioannes accessit, & paterni de Principatu priuilegij confirmationem obtinuit. Eius hæc forma.

Albertus DEI gratiâ Romanorum Rex semper Augustus. Vniuersis sacri Romani Imperij fidelibus presentes literas inspecturis gratiam suam, & omne bonum. Ad vniuersitatis vestra notitiã cupimus peruenire tenore presentium publice proficēdo, Quod nos venerabili Ioanni genere de Schuanden Abbati Monasterij Heremitarum Principi, nostro dilecto Regalia feoda Principatus, quem obtinet per sceptrum Regium, adhibitis aliis solennitatibus debitis, & consuetis liberaliter, & libenter concessimus, & ipsum presentialiter inuestiuimus de eisdem: Propter quod vniuersis ministerialibus, vasallis, & hominibus predicti Abbatis damus presentibus firmiter in mandatis, quatenus ipsi, tamquam suo domino, & nostro Principi intendant humiliter, & pareant in omnibus reuerenter. In cuius rei testimonium presens scriptum exinde conscribi, & Maiestatis nostra sigillo iussimus communiri. Datum apud Constantiam Kalend. Aprilis, Indictione xii. Anno Domini Millesimo ducentesimo, nonagesimo nono. Regni vero nostri anno primo.